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АВТ Интернатионал  - Компанија која врши дистрибуција и трговија на големо со прехрамбени и непрехрамбени производи за широка потрошувачка, има потреба од  следната работна позиција
                            
 
КОМЕРЦИЈАЛИСТ за реон Штип

Потребни компетенции и квалификации:
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· Минимум завршено средно образовани
· Претходно работно искуство на иста или слична позиција ќе се смета како предност,
· Работа и познавање од компјутери (MS Office пакет),
· Пожелно е познавање на англиски јазик 
· Познавање на назначениот регион
· Возачка дозвола  Б – категорија, активен возач.

    
Специфични задачи и одговорности на работната позиција:

· Воспоставување на контакти со клиенти, со цел остварување на продажба
· Изработка на потребна документација
· Планирање и организирање на продажните активности
· Прием на нарачки и дистрибуција на производи
· Следење на продажбата и превземање на активности со цел зголемување на истата.

Личен профил :
· Одлични комуникациски и преговарачки вештини,
· Организациски и аналитички способности,
· Мотивирана и стабилна личност,
· Динамични, иницијативни и насочени кон резултати,
· Ориентираност кон клиенти,
· Способност за индивидуална и тимска работа,
· Флексибилност за работа на терен.
· Позитивен однос кон промени,


Ние нудиме:

· Можност да бидете дел од компанија со одлична работна средина – атрактивна и динамична работа 
· Можност за развивање и континуирано персонално усовршување
· Работно време: Полно работно време 40 часа неделно

 
Доколку сте заинтересирани за интересна и динамична работа, а воедно го поседувате потребното образование, квалификации за успешно извршување на работните задачи испратете ја Вашата кратка биографија на македонски и англиски јазик на e-mail: oglas@awt.mk ,со назнака во subject „Комерцијалист за реон Штип“.
Само избраните кандидати ќе бидат контактирани за интервју.

Општи правила за аплицирање:
• Именување на документ за аплицирање - CV (име и презиме на апликантот).
• Назнака на позицијата за која се аплицира
• Согласно Законот за заштита на лични податоци Ве молиме во текстот на е-поштата да наведете дали прифаќате Вашите податоци да се чуваат во збирката за идни вработувања во АВТ Интернатионал или сакате Вашите лични податоци да бидат уништени по истекот на активниот оглас. Доколку нема никаква напомена од Ваша страна, податоците ќе бидат уништени
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